

グローバルに成長する企業の共通点とは? 世界を飛び回る二人による参加者巻き込み型トークセッション! トークセッションイベント『となりのお仕事』第3回開催

『一瞬で華やか、ずっとラク』をコンセプトに忙しい現代女性を応援するアパレルブランド「kay me」を展開する kay me 株式会社(所在地:東京都中央区銀座、代表:毛見純子)は、トークセッションイベント「となりのお仕事」第3回を2018年4月6日(金)19:30より、kay me 新宿店併設イベントスペースにて開催します。



kayMe トークセッション

Go Global

グローバルに成長する ベンチャー企業の「あるある」 とは?

kay me が主催するトークセッションイベント「となりのお仕事」は、様々な仕事で活躍するゲストスピーカーをお迎えし、新たなインスピレーションやマネジメントの小さなヒントを来場者の方々と発見・共有することを目的としたイベントです。kay me のお客様であるビジネスウーマンだけではなく、男性のビジネスマンや、経営者、マネジメントを行うすべての方に有意義な時間を過ごしていただけるようなイベントとなっています。

3 回目の開催となる今回は、デロイト トーマツ ベンチャーサポート株式会社にて、ベンチャー企業のグローバル展開を支えるコンサルタントとして活躍されている金澤靜香さんをゲストにお迎えします。金澤さんは、ニューヨーク、ロンドンで会計士業務を担当された経験から、現在もアメリカ、アジア、欧州へ進出する企業を現地随行型のコンサルタントとしてサポートしています。

ロンドンでマーケティング活動を行っていた毛見とともに、「グローバルに活躍する人の共通項とは」「グローバルに成長する起業家とは」というテーマでトークを繰り広げます。

【イベント概要】

日時:4月6日(金)19:30-21:00(19:00 開場)

会場: kay me 新宿店イベントスペース

(東京都新宿区新宿 3-13-5 クリハシビル 6 階)

参加費:3,000円(ドリンクサービス込)

※グループ割引 2名5,000円

参加方法:ご予約制 申し込み用 URL:

https://kaymeclub-tonari2.peatix.com

公式フェイスブックページ:

https://www.facebook.com/events/684575355049327/



【第3回ゲスト 略歴】

デロイト トーマツベンチャーサポート株式会社

金澤靜香

東京都出身。カリフォルニア州立大学ロサンゼルス校会計学修士課程を修了後、Big 4 監査法人ニューヨーク・ロサンゼルス・ロンドンオフィスで税理士業務に従事し、多数の日系グローバル企業の税務コンプラインス・アドバイザリー業務を担当。現在はデロイトトーマツベンチャーサポート株式会社にて、ベンチャー企業を国際的な企業にするためのコンサルティングやサポート活動で日夜日本・世界各地を奔走する毎日。スケール志向の女性起業家育成にも情熱を燃やし、日本全国で講演会・セミナーを行う。

【主催者 略歴】

kay me 株式会社

代表・リードデザイナー 毛見純子

大阪市出身。早稲田大学第一文学部史学科卒業。ベネッセコーポレーションにて営業およびマーケティング職、PwC にて組織人事コンサルタント経たあと、ボストンコンサルティンググループで経営戦略コンサルタントに従事。2008 年マーケティングコンサルティング会社を立上げ代表に就任。おもに金融、IT 情報通信、エネルギー産業にコンサルティングサービスを提供。その後、2011 年に kay me 事業を開始。現在、プロデューサーとともにリードデザイナーも務める。2017 年 JNB「グローバル大賞優秀賞」、2016 年 日本政策投資銀行「DBJ 女性起業大賞」、2015 年英国商業商工会議所「2015 アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー」、2014 年 MIT ベンチャーフォーラム グローバルストラテジー部門優秀賞を受賞。

URL : http://www.kayme.jp/

【お問い合わせ先】

kay me 株式会社

住所:東京都中央区銀座 4-3-10 銀座中央ビル7階

担当者:藤田陽子